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90’s-suurtapahtumassa mukana myös Movetron 
Aikakoneen ja Neon2-duon odotetut comeback-keikat lauantaina 17.5. 
Ideaparkissa 
 
  
”Alla vaahterapuun”, ”Romeo ja Julia”, ”Polku”, ”Odota”, ”Ristinolla”, 
”Kemiaa”…Viime vuosikymmenen menestyneimpiin suomipop-artisteihin 
lukeutuvat Aikakone, Movetron ja Neon2 ovat jälleen täällä! 1990-luvun 
esiinmarssi on tehnyt paluutaan jo jonkin aikaa - Suomessa kyseiseen 
aikakauteen liittyvät vahvasti nämä kolme artistia, joiden lukuisat hitit hallitsivat 
radioaaltoja ko. vuosikymmenellä ja joista jokainen jätti omalla tyylillään 
merkittävän jäljen tuon ajan popsoundiin. 
 
Nyt tämä kova kolmikko tekee näyttävän paluun valokeilaan lauantaina 17.5., 
kun liikekaupunki Ideaparkissa juhlitaan eurodancen kulta-ajan paluuta teeman 
mukaisissa puitteissa. 
 
Kyseessä on samalla niin Aikakoneen kuin Neon2-duon kauan odotetut 
comeback-keikat, Movetronin jo otettua varaslähdön julkisuuteen Suomen 
Euroviisukarsintojen finaalipaikan myötä. 2000-luvun Aikakoneesta puolestaan 
saatiin esimakua viime lauantaina 1.3. televisioidussa viisufinaalissa, jossa yhtye 
esiintyi erikoisvieraana.     
 
Aikakone ei juuri esittelyjä kaipaa. Sanin, Veran, Alexin ja Makin muodostama 
yhtye edustaa hittimäärällään 1990-luvun kärkeä suomalaisen popmusiikin 
saralla. Aikakone myi lähes kymmenvuotisen uransa aikana yhteensä huimat n. 
400 000 levyä. Vuonna 1995 julkaistulta, kolminkertaisella platinalla palkitulta 
Tähtikaaren taa-debyyttilevyltä löytyvät hitit Alla vaahterapuun, Odota, Taas saan 
lentää, Tähtikaaren taa ja Matkustanut oon. Samana vuonna Samuli Edelmann ja 
Sani levyttivät Tuhat yötä-dueton. Seuraavana vuonna ilmestyneeltä Toiseen 
maailmaan-levyltä hiteiksi nousivat Nti Groove, Opettelen salaa ja Keltainen. 
Vuonna 1998 ilmestyi uusi levy, Maa, jolta löytyvät mm. kappaleet Tulisitko, 
Magiaa/Perhosten yö ja Hiljaisuus. Aikakoneen kokoelmalevy ilmestyi helmikuun 
2008 lopussa. 
 
Vuonna 1994 perustetun Movetronin muodostavat Päivi Lepistö, Jukka Tanttari ja 
Timo Löyvä. Yhtye nousi suuren yleisön suosioon singlelistan ykköseksi 
kivunneella Romeo ja Julia-megahitillään. Seuraavat singlet, Alla Koivupuun sekä 
Ristinolla, vain vahvistivat yhtyeen asemaa kotimaisen eurodancepopin 
suurlähettiläänä. Kakkosalbumilta lohkaistut singlet Prinssi ja Soittorasia saivat 
nekin osakseen suurmenestystä niin radioaalloilla kuin myyntilistoilla.  
Debyyttialbumi Romeo ja Julia on tähän mennessä myynyt lähes 150 000 
kappaletta ja vuonna 1996 julkaistu Soittorasia-albumi sekin n. 100 000 
kappaletta. 
 
Neon 2-duon muodostavat laulaja Jussi Rainio ja kitaristi Rami Alanko. Yhtye sai 
vuonna 1992 levytyssopimuksen Sony Musicille ja osallistui samana vuonna 
Syksyn sävel-laulukilpailuun Tässä talossa -kappaleellaan. Kyseinen 
televisioesiintyminen toimi todellisena ponnahduslautana suuren yleisön 
tietoisuuteen ja julkisuuteen. Yhtyeen ura 1990-luvulla tuotti useita suomalaisia 
popklassikoita - kuten Polku, Kemiaa, Sikin sokin sinussa, Ei yksinäinen unta saa 
- joita ajan hammas ei ole päässyt puremaan ja jotka ovat soineet radiossa yhä 
tähän päivään saakka. 
 



Lipunmyynti alkaa tiistaina 11.3. Lippupalvelun myyntipisteissä kautta maan 
(www.lippupalvelu.fi). Liput ennakkoon 28e, ovelta 32e. Tapahtuma on ikärajaton 
ja paikan päälle järjestetään bussikuljetukset Tampereen keskustasta (aikataulut 
www.ideapark.fi). 
 
  
Ideaparkissa tapahtuu maaliskuussa: 
 
Ideaparkin suuri Naistenilta lauantaina 8.3. 
Ideaparkissa järjestetään virallisena naistenpäivänä, lauantaina 8.3. täysin 
uudenlainen naistentapahtuma. Rennon shoppailun ohella on mahdollisuus 
nauttia Keskuspuiston tasokkaasta musiikki- ja viihdetarjonnasta. Suuri osa 
Ideaparkin liikkeistä jatkaa aukioloaan klo 18 jälkeen ja viihtyisään iltaan 
osallistujille on luvassa huimia tarjouksia. Klo 18-21 välinen aika on kaikille 
avointa shoppailua ja klo 22.00 ilta jatkuu lipullisella viihdeosuudella. Illan aikana 
on tarjolla mm. vinkkejä niin kauneuteen, pukeutumiseen kuin hyvinvointiinkin 
liittyen, sekä pikameikkejä ja -kampauksia. Ideaparkin monipuolinen 
ravintolamaailma palvelee asiakkaita läpi illan ja liikekeskuksen valaistus 
muutetaan iltaa varten tunnelmalliseksi. 
 
DancePark lauantaina 22.3. 
Lauantaina 22.3. järjestettävä DancePark on maamme suurin kauppakeskuksen 
sisätiloissa koskaan järjestetty dancetapahtuma. Ilta lupaa todellista megahittien 
ilotulitusta kun lavalle nousee alansa kuumimpia nimiä niin meiltä kuin 
muualtakin. Ruotsalainen E-Type ryhmineen tykittää hittejään kuten This is the 
Way, Calling Your Name, Life, Here I Go Again, Angels Crying. Kotimaista dance-
eliittiä DanceParkissa edustavat listasuosikit Darude, Anna Abreu, Lord Est sekä 
Cristal Snow. Nimekkäiden pää-esiintyjien lisäksi kuumimpia dance- ja 
klubihittejä tarjoaa House Of House -klubi, jonka levylautasen takaa löytyvät DJ-
nimet kuten DJ. T.Rio, DJ Tremont, DJ Markus S., DJ DaveX ja DJ Jukkaboy. 
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Joulukuussa 2006 ovensa avannut Ideapark on Suomen ensimmäinen liikekaupunki ja 
täysin uudenlainen kaupan keskittymä. Katettu liikekaupunki luo ennennäkemättömät 
puitteet koko perheen viihtymiselle. Ainutlaatuinen miljöö, kansainväliset brändit, 
ravintolat ja lastenkulttuuripalvelut ovat nopeiden ja ruuhkattomien liikenneyhteyksien 
päässä. Ideapark pitää sisällään yli 100 000 neliötä ideoita, lähes 200 liikettä tutuista 
kotimaisista kansainvälisiin huippumerkkeihin, 20 ruokaravintolaa ja kahvilaa, lähes 1,2 
km ostos- ja kävelykatua suojaisissa sisätiloissa, maksuttomia pysäköintitiloja 4 000 
autolle, vaihtuvia ja yllättäviä korttelimaisemia ainutlaatuisessa miljöössä, paljon erilaisia 
tapahtumia sekä huipputasoisia seminaari-, kokous- ja messutiloja. Keskuspuisto on 
Ideaparkin sydän, jonne jokainen kävijä löytää tiensä vierailunsa aikana. Puistoa 
reunustavat kahvilat ja ravintolat sekä kattoikkunoista laskeutuva luonnonvalo luovat 
ainutlaatuisen kaupunkitunnelman, joka takaa asiakkaiden viihtymisen sekä luo täydelliset 
puitteet erilaisille tapahtumille. 


